АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОЗЬМИНСКОЕ»

165121 Архангельская  область Вельский  район п. Хозьмино ул. Центральная, 23, т/факс 3-72-55
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля  2016 года     № 11
О проведении открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
п. Хозьмино Вельского района Архангельской области

муниципального образования «Хозьминское»
В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме открытого конкурса»,  «Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Хозьминское», утвержденного  Решением Совета депутатов МО «Хозьминское» № 138 от 17.04.2015 г.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации муниципального образования, осуществляющей от имени муниципального образовании «Хозьминское» полномочия концедента, организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения п. Хозьмино Вельского района Архангельской области (далее по тексту – Концессионное соглашение).

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения.
 3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  в составе согласно приложения № 1.
     4. Извещение о проведении конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» в срок не позднее 08 апреля 2016 года.
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Хозьминское»                                                                                   Е.В.Суслова
Приложение № 1 к
 постановлению администрации
                                                                                                                               МО «Хозьминское»
 от 04.04.2016 г.  № 11
Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

 на право заключения концессионного соглашения
в отношении муниципального имущества.

	№ п/п
	наименование должности специалиста
	Фамилия имя отчество

	1.
	Председатель комиссии

Глава администрации МО «Хозьминское»
	Суслова Елена Викторовна

	2.
	Заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист администрации МО «Хозьминское»
	Синицына Оксана Николаевна

	3.
	Член комиссии

Консультант  администрации МО «Хозьминское» по бухгалтерским и финансовым вопросам
	Перекрестова Татьяна Михайловна

	4.
	Член комиссии

Главный бухгалтер МБОУ Хозьминская
ОШ № 18
	Батюк Галина Игоревна

	5.
	Член Комиссии

бухгалтер МБОУ Хозьминская
ОШ № 18
	Кондратова Анна Андреевна